
日期 項目 收入 支出 總結餘

108.3.23 系友樂捐 311,000 - 311,000

108.3.23 活動費 - 145,142 165,858

108.4.30 學妹工讀費(40hrs+15元轉帳費) - 6,605 159,253

108.5.8 化工學會活動捐款(8000元現金+2000元郵政禮卷+30元轉帳費) - 10,030 149,223

108.6.21 利息 108 - 149,331

108.6.21 學妹工讀費(35.5hrs+15元轉帳費) - 5,873 143,458

108.6.29 系友樂捐 286,595 - 430,053

108.6.29 活動費 - 122,095 307,958

108.10.5 學妹工讀費(21.5hrs+15元轉帳費) - 3,563 304,395

108.10.5 郵資+影印費 - 526 303,869

108.10.30 系友樂捐(羅仕洲) 2,500 - 306,369

108.10.31 學妹工讀費(34hrs+15元轉帳費) - 5,625 300,744

108.12.2 學妹工讀費(26hrs+15元轉帳費) - 4,305 296,439

109.1.9 結餘(立案換新帳戶) - - 296,439

109.1.8 系友樂捐(陳文光) 1,000 - 297,439

109.1.8 系友樂捐(夏安宙) 1,000 - 298,439

109.1.8 大小章費用 - 1500 296,939

109.1.18 收據原子章費用 - 750 296,189

109.5.1 學妹工讀費(4.5hrs+15元轉帳費) - 758 295,431

109.3.27 系友樂捐(謝承宇) 10,000 - 305,431

109.6.21 學妹工讀費(2.5hrs) - 413 305,018

109.6.21 存款息 64 - 305,082

109.8.29 校友會桌錢(3桌) - 21,000 284,082

109.8.29 系友樂捐(夏安宙) 20,000 - 304,082

109.8.29 點心 - 3,370 300,712

109.8.29 紅布條 - 1,200 299,512

台科大化工系系友會108.3~114.3.27收支表



109.8.29 獎狀製作費(2499元+15元轉帳費) - 2,514 296,998

109.9.2 學妹工讀費(9.5hrs+15元轉帳費) - 1,583 295,415

109.9.10 台科大南區校友會花籃 - 2,000 293,415

109.10.5 林學妹工讀費(1hr+15元轉帳費) - 180 293,235

109.10.5 學妹工讀費(9.5hrs+200元郵資+95元印章+15元轉帳費) - 1,878 291,357

109.11.27 學妹工讀費(5hrs+15元轉帳費) - 840 290,517

109.12.2~10 系友樂捐(共37人) 347,100 - 637,617

109.12.21 存款息 34 - 637,651

109.12.24 羅老師專戶捐款(系友樂捐+30元轉帳費) - 347,130 290,521

110.1.19 學妹工讀費(10hrs+408元郵資+15元轉帳費) - 2,073 288,448

110.1.24 台科校友會(化工系團體會員費) - 8,000 280,448

110.2.22 學妹工讀費(8.5hrs+64元信封袋+188元郵資+15元轉帳費) - 1,670 278,778

110.3.20 系友樂捐 64,500 - 343,278

110.3.20 活動費 - 41,713 301,565

110.3.25 礦泉水(24瓶*3箱) 597 300,968

110.4.27 學妹工讀費(8.5hrs+53元郵資(青田)+20元護貝+15元轉帳費) - 1,491 299,477

110.4.27 化工學會活動捐款(8000元現金+2000元郵政禮卷+30元轉帳費) - 10,030 289,447

110.6.21 存款息 29 - 289,476

110.11.15 系友樂捐(羅仕洲) 7,500 - 296,976

110.11.21 學妹工讀費(3hrs+47元郵資+15元轉帳費) - 557 296,419

110.11.27 系友樂捐(張建華) 100,000 - 396,419

110.11.27 系友樂捐(林明賢) 5,000 - 401,419

110.11.27 三十、四十重聚活動費 - 4,738 396,681

110.12.12 台科大南區校友會花籃 - 2,000 394,681

110.12.15 郵資 - 35 394,646

111.1.12 化工系歲末團聚捐款 - 10,000 384,646

111.2.17 台科大金扣禮品50個 - 1,000 383,646



111.2.17 校慶開會紅布條2條 - 1,000 382,646

111.3.16 郭會長印章2個(連續章150元+木頭章50元) - 200 382,446

111.3.17 邱學妹工讀費(5hrs+30元護貝費+15元轉帳費) - 920 381,526

111.3.19 系友樂捐 35,000 - 416,526

111.3.19 校慶活動費 - 34,099 382,427

111.6.21 利息(29+99) 128 - 382,555

111.12.7 台科校友會(111、112化工系團體會員費+15元轉帳費) - 16,015 366,540

111.12.21 利息 511 367,051

112.1.11 化工系歲末團聚捐款+15元轉帳費 - 10,015 357,036

112.3.6 曾嘉雄學長樂捐 10,000 367,036

112.3.7 紅布條(兩條+15元轉帳費) - 1,015 366,021

112.3.9 校慶晚宴費(三桌+15元轉帳費) - 30,015 336,006

112.3.9 理監事感謝狀(24張+15元轉帳費) - 1,935 334,071

112.3.15 邱學妹工讀費(10hrs+28元限掛+33元影印+15元轉帳費) - 1,926 332,145

112.3.18 系友樂捐(共7人) 7,500 - 339,645

112.3.18 會議便當(10人) - 750 338,895

112.3.18 師長、系友點心(飲料、餐盒50人份+15元轉帳手續費) - 6,955 331,940

112.6.21 利息 881 - 332,821

112.7.1 校慶晚宴費(一桌+15元轉帳費) - 12,015 320,806

112.7.1 系友樂捐(林世崇) 2,000 - 322,806

112.7.1 師長、系友點心(飲料、餐盒50人份) - 6,350 316,456

112.7.1 許會長印章2個(連續章200元+木頭章50元) - 250 316,206

112.7.1 邱學妹工讀費(5hrs+15元轉帳費) - 940 315,266

112.7.12 台科校友總會樂捐 20,000 - 335,266

112.7.13 系友樂捐(張建華) 200,000 - 535,266



112.7.31 系友樂捐(張建華) 50,000 - 585,266

112.8.5 系友樂捐(共82人) 98,500 - 683,766

112.8.5 南區活動費 - 303,039 380,727

112.8.7 邱學妹工讀費(20hrs+15元轉帳費) - 3,715 377,012

112.8.8 校友總會南區捐款 10,000 - 387,012

112.8.8 南區活動捐款多計一次(林世崇) - 2,000 385,012

112.11.6 40重聚(餐飲費3914元，許會長贊助1000元) - 2,914 382,098

112.12.12 系友樂捐(張建華) 100,000 - 482,098

112.12.12 贊助校友總會南區午宴費(3桌桌錢+15元轉帳費) - 30,015 452,083

112.12.21 利息 1,164 - 453,247

113.1.10 化工系歲末團聚捐款 - 10,000 443,247

113.1.11 系友樂捐(張建華) 100,000 - 543,247

113.1.11 化工系教職員年終餐敘(6桌) - 77,544 465,703

113.1.15 台科大校友總會甲級團體會員會費 - 8,000 457,703

113.3.1 許會長木頭印章(1個) - 50 457,653

113.3.23 系友樂捐(郭清富1000元、陳芋屏1000元) 2,000 - 459,653

113.3.29 校慶晚宴費(四桌+15元轉帳費) - 52,015 407,638

113.4.15 邱學妹工讀費(10hrs+56元掛號費+ 15元轉帳費) - 2,071 405,567

113.4.15 系友樂捐(許賓鄉) 26,000 - 431,567

113.6.21 利息 1,348 - 432,915

113.11.16 30、40重聚活動費+30元轉帳費 - 9,590 423,325

113.11.18 邱學妹工讀費(8hrs+ 15元轉帳費) - 1,615 421,710

113.12.8 民歌演唱購票(夏安宙) 10,000 - 431,710

113.12.10 民歌演唱購票(黃進華) 8,000 - 439,710

114.12.12 民歌演唱購票(侯冠列) 7,200 - 446,910

113.12.13 民歌演唱購票(詹君珮) 2,000 - 448,910

114.12.21 利息 1,529 - 450,439

114.12.27 民歌演唱購票(許德垣) 8,800 - 459,239



114.1.1 民歌演唱購票(劉德賢) 4,400 - 463,639

114.1.3 系友捐款(林貞權) 22,055 - 485,694

114.1.15 系友樂捐(張建華)(贊助民歌演唱會師長門票54000元) 100,000 - 585,694

114.2.20 系友樂捐(夏安宙)(贊助校慶晚宴餐會) 15,000 - 600,694

114.2.21 邱學妹工讀費(10hrs+ 15元轉帳費) - 2,015 598,679

114.2.21 張學弟工讀費(13hrs+ 15元轉帳費) - 2,615 596,064

114.3.3 民歌演唱購票(黃淑芬) 2,000 - 598,064

114.3.5 民歌演唱會購票匯款校友總會+30元轉帳費 - 102,830 495,234

114.3.10 民歌演唱購票(魏迎珉) 2,000 - 497,234

114.3.18 民歌演唱購票(曾雅敏) 2,000 - 499,234

114.3.19 系友樂捐(曾雅敏)(贊助校慶晚宴餐會) 5,000 - 504,234

114.3.20 校慶晚宴餐費(3桌+ 15元轉帳費) - 75,015 429,219

114.3.22 校慶活動費(餐飲文具費4920元+印章影印180元+15元轉帳費) - 5,115 424,104

114.3.22 系友樂捐(許德垣)(贊助校慶活動及晚宴餐會) 5,000 - 429,104

114.3.22 系友樂捐(謝承宇)(贊助校慶活動及晚宴餐會) 5,000 - 434,104

114.3.22 系友樂捐(郭清富)(贊助校慶活動及晚宴餐會) 2,000 - 436,104

114.3.22 系友樂捐(陳芋屏)(贊助校慶活動及晚宴餐會) 3,000 - 439,104

114.3.24 系友樂捐(張建華)(贊助校慶活動及晚宴餐會) 50,000 - 489,104

114.3.26 系友樂捐(林政鍊)(贊助校慶活動及晚宴餐會) 20,000 - 509,104

114.3.27 邱學妹工讀費(5hrs+ 15元轉帳費) - 1,015 508,089

114.3.27 黃學妹工讀費(5hrs+ 15元轉帳費) - 1,015 507,074




